با عرض تسلیت، درگذشت

حاج مصیب هاشمی گازار

(پیشگسوت و بزرگمرد صنعت تراشکاری)

را به اطلاع می رساند: مراسم تشییع آن روانشاد امروز یکشنبه ۹۷/۲/۹ ساعت ۴ بعداز ظهر از محل سالن بهشت متقین برگزار می گردد، حضور سروران ارجمند موجب امتنان است.

اتحادیه صنف تراشکاران اتاق اصناف بیرجند

یکشنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۷ * ۱۲ شعبان ۱۴۳۹ * ۲۹ آوریل ۲۰۱۸

انتقال فرودگاه شکاری خور به بیرجند در ازای تهاتر در تهران

درد سر بیرجند از معامله پایتخت

صفحه ۷

حرکت از دانشگاه تحصیل محور به سمت دانشگاه کار آفرین ۷۱

عکس: نوا

بیستمین جشنواره استان؛ صیافتی برای خیرین مدرسه ساز

صفحه ۷

دانشجو اهل گفت و گوست به شرط آن که فضا برایش باز باشد